
On Line:
PK Triglav http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.8.2017 12:56 - Stran 1

Letno odprto 
združeno prvenstvo Slovenije 

2017
Kranj, 3.- 6.8.2017

1 - 1. del predtekmovanja 3.8.2017 - 9:00

1. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Mešano/Medley 14 - 18 let/AG
3.8.2017
Točk: FINA 2016

rezultat točke

Štafete Kadeti+Kadetinje

1. FR I. Fužinar 1:56.41 516
HANCMAN, Urška 02 31.25 BERLOŽNIK, Jaš 02 27.21
KNEZ, Lovro 02 30.09 RAČNIK, Sara 02 27.86

2. TK I. Triglav 1:57.28 505
VOVK, Nace 02 28.06 BALEK COLNAR, Tibor 02 27.34
HRIBAR, Petja 02 34.24 LOTRIČ, Maja 03 27.64

3. OL I. Olimpija 1:58.16 494
JELESIJEVIČ, Anja 03 31.80 ŠTIH, Gašper 01 24.67
FAJON, Nej 02 33.88 MATKOVIČ, Antea Maris 02 27.81

4. LL I. Ljubljana 1:59.12 482
ZOGOVIČ, Jelena 02 32.89 KLEMENC, Peter 01 26.81
GLOBOKAR, Sara 02 34.53 KAC, Jan 01 24.89

5. FR II. Fužinar 1:59.39 479
GREGOR, Gašper 02 28.96 ŠEGEL, Nuša 03 30.11
MEDVEŠEK, Gal 02 31.63 HANCMAN, Mojca 02 28.69

6. VV I. Velenje 2:00.03 471
JUSIĆ, Aida 02 31.47 POHOREC, Matija 01 27.02
LOGAR, Tamara 02 35.91 GRADIŠEK, Jaša 01 25.63

7. NC I. Neptun 2:02.71 441
GERČER, Taja 03 32.81 VODENIK, Iza 03 28.50
PIRC KOLAR, Oskar 01 35.75 HORVAT, Mitja 01 25.65

8. LL II. Ljubljana 2:03.56 432
MAĆEŠIĆ ŠULTERER, Daniel 02 31.06 FORTUNA, Liza 03 30.40
ŠPRUK, Nik Jan 01 33.27 PIŠEK, Eva 02 28.83

9. BM I. Branik 2:05.05 417
HEREGA, Nika 03 37.02 TOŠOVIČ, Tadej 01 27.41
GOROPEVŠEK, Rok 02 32.32 FAIN, Nika 03 28.30

10. BP I. Biser 2:06.72 400
KRUMPAK, Roy 02 34.60 FILIPČIČ, Eli 03 31.07
BENČIČ, Jaša 02 32.64 BABNIK, Astra 02 28.41
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Letno odprto 
združeno prvenstvo Slovenije 

2017
Kranj, 3.- 6.8.2017

1. disciplina/event, Meš/Mix, 4 x 50m Mešano/Medley

Štafete Mladinci+Mladinke

1. FR I. Fužinar 1:52.63 570
JAMŠEK, Janja 01 30.80 KORDEŽ, Gal 00 24.78
MOŽE, Matija 00 30.30 ŠEGEL, Janja 01 26.75

2. OL I. Olimpija 1:53.56 556
KLANČAR, Neža 00 31.12 ROZMAN, Matjaž 99 25.19
MIHALIČ, David 99 30.33 MATKOVIČ, Manuela Maksi 00 26.92

3. TK I. Triglav 1:55.41 530
ŠKULJ, Ana 01 31.63 STANONIK, Matic 00 26.71
ČELIK, Tina 01 32.66 MLADENOVIĆ, Gal 99 24.41

4. IL I. Ilirija 1:57.86 498
PONIKVAR, Tobija 99 28.82 FERŠ ERŽEN, Anže 99 26.13
MOHAR MASTNAK, Ernestina 00 34.08 LESKOVAR, Neža 00 28.83
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Letno odprto 
združeno prvenstvo Slovenije 

2017
Kranj, 3.- 6.8.2017

1 - 1. del predtekmovanja 3.8.2017 - 9:00

2. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
3.8.2017 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 3:50.28 BAU, Martin Reka/Rijeka (CRO) 24.6.2017
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:52.55 PETRIČ, Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti (15-16) 3:58.23 PETRIČ, Borut Jönköping (SWE) 18.8.1977
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

Kadeti

1. PREDALIČ, Gregor 02 Ljubljana 4:20.08 605
50m: 30.40 30.40 150m: 1:35.12 32.89 250m: 2:41.77 33.27 350m: 3:48.21 33.30

100m: 1:02.23 31.83 200m: 2:08.50 33.38 300m: 3:14.91 33.14 400m: 4:20.08 31.87

2. HORVAT, Mitja 01 Neptun 4:22.91 586
50m: 29.92 29.92 150m: 1:34.64 33.12 250m: 2:42.34 34.09 350m: 3:50.46 34.20

100m: 1:01.52 31.60 200m: 2:08.25 33.61 300m: 3:16.26 33.92 400m: 4:22.91 32.45

3. ŠINTLER, Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 4:22.97 586
50m: 29.07 29.07 150m: 1:34.11 32.89 250m: 2:40.53 33.50 350m: 3:49.31 34.57

100m: 1:01.22 32.15 200m: 2:07.03 32.92 300m: 3:14.74 34.21 400m: 4:22.97 33.66

4. GRADIŠEK, Jaša 01 Velenje 4:23.85 580 A
50m: 29.75 29.75 150m: 1:34.57 33.14 250m: 2:41.68 33.56 350m: 3:50.12 34.22

100m: 1:01.43 31.68 200m: 2:08.12 33.55 300m: 3:15.90 34.22 400m: 4:23.85 33.73

5. PERKO, Matija 02 Olimpija 4:23.96 579 A
50m: 29.43 29.43 150m: 1:37.84 34.49 250m: 2:45.36 32.90 350m: 3:51.26 32.88

100m: 1:03.35 33.92 200m: 2:12.46 34.62 300m: 3:18.38 33.02 400m: 4:23.96 32.70

6. GORNIK, Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana 4:25.87 567 A
50m: 28.98 28.98 150m: 1:35.39 33.50 250m: 2:43.23 33.86 350m: 3:52.32 34.42

100m: 1:01.89 32.91 200m: 2:09.37 33.98 300m: 3:17.90 34.67 400m: 4:25.87 33.55

7. PREBIL, Jernej 02 Kamnik 4:26.65 562 A
50m: 28.56 28.56 150m: 1:35.36 34.50 250m: 2:43.64 34.12 350m: 3:53.83 34.83

100m: 1:00.86 32.30 200m: 2:09.52 34.16 300m: 3:19.00 35.36 400m: 4:26.65 32.82

8. HERODEŽ, Vid 02 Branik 4:29.83 542 A
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.28 33.73 250m: 2:45.50 34.10 350m: 3:55.17 34.77

100m: 1:03.55 33.14 200m: 2:11.40 34.12 300m: 3:20.40 34.90 400m: 4:29.83 34.66

9. SENICA, Naj 02 Ljubljana 4:30.88 536
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.95 33.58 250m: 2:45.82 35.22 350m: 3:56.47 35.75

100m: 1:02.37 32.50 200m: 2:10.60 34.65 300m: 3:20.72 34.90 400m: 4:30.88 34.41

10. PREBIL, Tai 02 Ilirija 4:34.46 515
50m: 30.22 30.22 150m: 1:37.99 34.91 250m: 2:48.26 35.41 350m: 3:59.99 35.86

100m: 1:03.08 32.86 200m: 2:12.85 34.86 300m: 3:24.13 35.87 400m: 4:34.46 34.47

11. KOŠIR, Mark 02 Olimpija 4:37.55 498
50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.12 34.91 250m: 2:49.99 35.51 350m: 4:02.08 35.64

100m: 1:04.21 33.81 200m: 2:14.48 35.36 300m: 3:26.44 36.45 400m: 4:37.55 35.47

12. ŠKRJANC, Jan 01 Kamnik 4:38.41 493
50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.57 34.79 250m: 2:50.31 36.30 350m: 4:03.07 36.30

100m: 1:03.78 33.59 200m: 2:14.01 35.44 300m: 3:26.77 36.46 400m: 4:38.41 35.34

13. MATANOVIČ, Dani 02 Velenje 4:39.67 487
50m: 31.06 31.06 150m: 1:39.92 35.32 250m: 2:52.62 36.53 350m: 4:05.43 36.62

100m: 1:04.60 33.54 200m: 2:16.09 36.17 300m: 3:28.81 36.19 400m: 4:39.67 34.24

A

A

A
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2. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Kadeti

Rojen rezultat točke

14. FAJON, Nej 02 Olimpija 4:42.03 475
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.44 35.09 250m: 2:53.33 35.79 350m: 4:06.08 35.94

100m: 1:06.35 34.55 200m: 2:17.54 36.10 300m: 3:30.14 36.81 400m: 4:42.03 35.95

15. STARIHA, Jan 02 Ljubljana 4:42.36 473
50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.70 35.30 250m: 2:53.63 36.42 350m: 4:06.62 36.45

100m: 1:05.40 34.26 200m: 2:17.21 36.51 300m: 3:30.17 36.54 400m: 4:42.36 35.74

16. MERKAČ, Žiga 02 Fužinar 4:44.42 463
50m: 30.98 30.98 150m: 1:40.67 35.29 250m: 2:53.32 36.55 350m: 4:07.29 37.16

100m: 1:05.38 34.40 200m: 2:16.77 36.10 300m: 3:30.13 36.81 400m: 4:44.42 37.13

17. HRIBAR, Žan Janez 01 Ljubljana 4:48.03 446
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.97 36.14 250m: 2:57.53 36.55 350m: 4:11.54 36.39

100m: 1:07.83 35.73 200m: 2:20.98 37.01 300m: 3:35.15 37.62 400m: 4:48.03 36.49

18. VIDENŠEK, David 01 Neptun 4:49.06 441
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.37 36.45 250m: 2:56.44 37.29 350m: 4:13.19 38.71

100m: 1:05.92 34.28 200m: 2:19.15 36.78 300m: 3:34.48 38.04 400m: 4:49.06 35.87

19. JULAR, Alen 01 Celulozar 4:53.38 422
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.87 37.15 250m: 3:00.06 38.07 350m: 4:16.10 37.50

100m: 1:06.72 34.64 200m: 2:21.99 38.12 300m: 3:38.60 38.54 400m: 4:53.38 37.28

20. OZANIČ, Rene 02 Fužinar 4:55.16 414
50m: 31.28 31.28 150m: 1:44.73 37.42 250m: 3:01.34 38.55 350m: 4:18.40 38.48

100m: 1:07.31 36.03 200m: 2:22.79 38.06 300m: 3:39.92 38.58 400m: 4:55.16 36.76

21. PERC, Jan 01 Velenje 4:57.41 405
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.46 37.35 250m: 3:03.24 38.93 350m: 4:20.64 38.63

100m: 1:08.11 35.60 200m: 2:24.31 38.85 300m: 3:42.01 38.77 400m: 4:57.41 36.77

22. BOGATAJ, Tine 02 Triglav 5:17.25 333
50m: 32.72 32.72 150m: 1:49.71 40.15 250m: 3:13.94 42.31 350m: 4:38.43 43.07

100m: 1:09.56 36.84 200m: 2:31.63 41.92 300m: 3:55.36 41.42 400m: 5:17.25 38.82

DNS VAROL, Murat Can 01 Enka Spor Kuluebue

Mladinci in kadeti

1. PRIMOŽIČ, Marcel 00 Biser 4:04.57 728
50m: 28.61 28.61 150m: 1:31.41 31.82 250m: 2:33.54 29.85 350m: 3:34.63 30.57

100m: 59.59 30.98 200m: 2:03.69 32.28 300m: 3:04.06 30.52 400m: 4:04.57 29.94

2. ODER, Gašper 99 Fužinar 4:07.03 707
50m: 28.82 28.82 150m: 1:31.57 31.56 250m: 2:34.40 31.20 350m: 3:36.89 30.87

100m: 1:00.01 31.19 200m: 2:03.20 31.63 300m: 3:06.02 31.62 400m: 4:07.03 30.14

3. TOMAN, Jan 99 Radovljica 4:08.09 697
50m: 29.24 29.24 150m: 1:31.92 31.86 250m: 2:34.84 31.19 350m: 3:38.00 32.04

100m: 1:00.06 30.82 200m: 2:03.65 31.73 300m: 3:05.96 31.12 400m: 4:08.09 30.09

4. ŠENICA, Andraž 99 Ljubljana 4:09.18 688
50m: 28.68 28.68 150m: 1:31.43 31.84 250m: 2:35.28 32.18 350m: 3:38.69 31.79

100m: 59.59 30.91 200m: 2:03.10 31.67 300m: 3:06.90 31.62 400m: 4:09.18 30.49

5. RIHTER, Žan 00 Fužinar 4:12.86 659
50m: 28.24 28.24 150m: 1:30.82 31.65 250m: 2:34.96 32.29 350m: 3:40.22 32.93

100m: 59.17 30.93 200m: 2:02.67 31.85 300m: 3:07.29 32.33 400m: 4:12.86 32.64
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6. STRNAD, Mihael 99 Branik 4:13.71 652
50m: 29.48 29.48 150m: 1:33.17 32.42 250m: 2:36.97 31.86 350m: 3:42.17 33.13

100m: 1:00.75 31.27 200m: 2:05.11 31.94 300m: 3:09.04 32.07 400m: 4:13.71 31.54

7. MAJCEN GOVC, Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana 4:14.12 649 A
50m: 29.14 29.14 150m: 1:34.08 32.75 250m: 2:38.92 32.66 350m: 3:44.74 33.10

100m: 1:01.33 32.19 200m: 2:06.26 32.18 300m: 3:11.64 32.72 400m: 4:14.12 29.38

8. FERŠ ERŽEN, Anže 99 Ilirija 4:15.39 639 A
50m: 28.66 28.66 150m: 1:33.34 32.71 250m: 2:38.44 32.68 350m: 3:45.13 33.54

100m: 1:00.63 31.97 200m: 2:05.76 32.42 300m: 3:11.59 33.15 400m: 4:15.39 30.26

9. PREDALIČ, Gregor 02 Ljubljana 4:20.08 605 A
50m: 30.40 30.40 150m: 1:35.12 32.89 250m: 2:41.77 33.27 350m: 3:48.21 33.30

100m: 1:02.23 31.83 200m: 2:08.50 33.38 300m: 3:14.91 33.14 400m: 4:20.08 31.87

10. DOLENC, Arne 99 Olimpija 4:21.01 599
50m: 29.68 29.68 150m: 1:34.69 32.76 250m: 2:41.04 33.20 350m: 3:48.12 33.64

100m: 1:01.93 32.25 200m: 2:07.84 33.15 300m: 3:14.48 33.44 400m: 4:21.01 32.89

11. CAREY, Andrew 99 Connacht 4:21.47 596
50m: 29.97 29.97 150m: 1:36.61 32.78 250m: 2:43.22 33.13 350m: 3:50.13 33.25

100m: 1:03.83 33.86 200m: 2:10.09 33.48 300m: 3:16.88 33.66 400m: 4:21.47 31.34

12. BJELOVUČIĆ, Gal 99 Branik 4:21.48 596
50m: 30.07 30.07 150m: 1:35.28 32.89 250m: 2:41.36 33.02 350m: 3:48.38 33.80

100m: 1:02.39 32.32 200m: 2:08.34 33.06 300m: 3:14.58 33.22 400m: 4:21.48 33.10

13. HORVAT, Mitja 01 Neptun 4:22.91 586

A

50m: 29.92 29.92 150m: 1:34.64 33.12 250m: 2:42.34 34.09 350m: 3:50.46 34.20
100m: 1:01.52 31.60 200m: 2:08.25 33.61 300m: 3:16.26 33.92 400m: 4:22.91 32.45

14. ŠINTLER, Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 4:22.97 586

A

50m: 29.07 29.07 150m: 1:34.11 32.89 250m: 2:40.53 33.50 350m: 3:49.31 34.57
100m: 1:01.22 32.15 200m: 2:07.03 32.92 300m: 3:14.74 34.21 400m: 4:22.97 33.66

15. DOLINAR, Jure 99 DVŠ Posejdon Celje 4:23.40 583
50m: 29.08 29.08 150m: 1:34.41 32.60 250m: 2:42.52 34.00 350m: 3:52.72 34.76

100m: 1:01.81 32.73 200m: 2:08.52 34.11 300m: 3:17.96 35.44 400m: 4:23.40 30.68

16. GRADIŠEK, Jaša 01 Velenje 4:23.85 580

A

50m: 29.75 29.75 150m: 1:34.57 33.14 250m: 2:41.68 33.56 350m: 3:50.12 34.22
100m: 1:01.43 31.68 200m: 2:08.12 33.55 300m: 3:15.90 34.22 400m: 4:23.85 33.73

17. PERKO, Matija 02 Olimpija 4:23.96 579
50m: 29.43 29.43 150m: 1:37.84 34.49 250m: 2:45.36 32.90 350m: 3:51.26 32.88

100m: 1:03.35 33.92 200m: 2:12.46 34.62 300m: 3:18.38 33.02 400m: 4:23.96 32.70

18. GORNIK, Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana 4:25.87 567
50m: 28.98 28.98 150m: 1:35.39 33.50 250m: 2:43.23 33.86 350m: 3:52.32 34.42

100m: 1:01.89 32.91 200m: 2:09.37 33.98 300m: 3:17.90 34.67 400m: 4:25.87 33.55

19. PREBIL, Jernej 02 Kamnik 4:26.65 562
50m: 28.56 28.56 150m: 1:35.36 34.50 250m: 2:43.64 34.12 350m: 3:53.83 34.83

100m: 1:00.86 32.30 200m: 2:09.52 34.16 300m: 3:19.00 35.36 400m: 4:26.65 32.82

20. HERODEŽ, Vid 02 Branik 4:29.83 542
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.28 33.73 250m: 2:45.50 34.10 350m: 3:55.17 34.77

100m: 1:03.55 33.14 200m: 2:11.40 34.12 300m: 3:20.40 34.90 400m: 4:29.83 34.66

A

A
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21. SENICA, Naj 02 Ljubljana 4:30.88 536
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.95 33.58 250m: 2:45.82 35.22 350m: 3:56.47 35.75

100m: 1:02.37 32.50 200m: 2:10.60 34.65 300m: 3:20.72 34.90 400m: 4:30.88 34.41

22. VUGA, Janez 99 ŠD Delfin Ljubljana 4:32.72 525
50m: 29.80 29.80 150m: 1:38.80 35.04 250m: 2:49.62 35.72 350m: 3:59.82 34.74

100m: 1:03.76 33.96 200m: 2:13.90 35.10 300m: 3:25.08 35.46 400m: 4:32.72 32.90

23. PREBIL, Tai 02 Ilirija 4:34.46 515
50m: 30.22 30.22 150m: 1:37.99 34.91 250m: 2:48.26 35.41 350m: 3:59.99 35.86

100m: 1:03.08 32.86 200m: 2:12.85 34.86 300m: 3:24.13 35.87 400m: 4:34.46 34.47

24. AJLEC, Anže 00 Biser 4:35.49 509
50m: 30.24 30.24 150m: 1:40.63 35.97 250m: 2:52.50 36.02 350m: 4:02.73 35.04

100m: 1:04.66 34.42 200m: 2:16.48 35.85 300m: 3:27.69 35.19 400m: 4:35.49 32.76

25. KOŠIR, Mark 02 Olimpija 4:37.55 498
50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.12 34.91 250m: 2:49.99 35.51 350m: 4:02.08 35.64

100m: 1:04.21 33.81 200m: 2:14.48 35.36 300m: 3:26.44 36.45 400m: 4:37.55 35.47

26. ŠKRJANC, Jan 01 Kamnik 4:38.41 493
50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.57 34.79 250m: 2:50.31 36.30 350m: 4:03.07 36.30

100m: 1:03.78 33.59 200m: 2:14.01 35.44 300m: 3:26.77 36.46 400m: 4:38.41 35.34

27. MATANOVIČ, Dani 02 Velenje 4:39.67 487
50m: 31.06 31.06 150m: 1:39.92 35.32 250m: 2:52.62 36.53 350m: 4:05.43 36.62

100m: 1:04.60 33.54 200m: 2:16.09 36.17 300m: 3:28.81 36.19 400m: 4:39.67 34.24

28. FAJON, Nej 02 Olimpija 4:42.03 475
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.44 35.09 250m: 2:53.33 35.79 350m: 4:06.08 35.94

100m: 1:06.35 34.55 200m: 2:17.54 36.10 300m: 3:30.14 36.81 400m: 4:42.03 35.95

29. STARIHA, Jan 02 Ljubljana 4:42.36 473
50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.70 35.30 250m: 2:53.63 36.42 350m: 4:06.62 36.45

100m: 1:05.40 34.26 200m: 2:17.21 36.51 300m: 3:30.17 36.54 400m: 4:42.36 35.74

30. OBREZA, Domen 99 Kamnik 4:42.94 470
50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.73 35.27 250m: 2:53.04 36.25 350m: 4:06.80 37.28

100m: 1:05.46 34.62 200m: 2:16.79 36.06 300m: 3:29.52 36.48 400m: 4:42.94 36.14

31. MERKAČ, Žiga 02 Fužinar 4:44.42 463
50m: 30.98 30.98 150m: 1:40.67 35.29 250m: 2:53.32 36.55 350m: 4:07.29 37.16

100m: 1:05.38 34.40 200m: 2:16.77 36.10 300m: 3:30.13 36.81 400m: 4:44.42 37.13

32. HRIBAR, Žan Janez 01 Ljubljana 4:48.03 446
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.97 36.14 250m: 2:57.53 36.55 350m: 4:11.54 36.39

100m: 1:07.83 35.73 200m: 2:20.98 37.01 300m: 3:35.15 37.62 400m: 4:48.03 36.49

33. VIDENŠEK, David 01 Neptun 4:49.06 441
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.37 36.45 250m: 2:56.44 37.29 350m: 4:13.19 38.71

100m: 1:05.92 34.28 200m: 2:19.15 36.78 300m: 3:34.48 38.04 400m: 4:49.06 35.87

34. JULAR, Alen 01 Celulozar 4:53.38 422
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.87 37.15 250m: 3:00.06 38.07 350m: 4:16.10 37.50

100m: 1:06.72 34.64 200m: 2:21.99 38.12 300m: 3:38.60 38.54 400m: 4:53.38 37.28

35. OZANIČ, Rene 02 Fužinar 4:55.16 414
50m: 31.28 31.28 150m: 1:44.73 37.42 250m: 3:01.34 38.55 350m: 4:18.40 38.48

100m: 1:07.31 36.03 200m: 2:22.79 38.06 300m: 3:39.92 38.58 400m: 4:55.16 36.76
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36. PERC, Jan 01 Velenje 4:57.41 405
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.46 37.35 250m: 3:03.24 38.93 350m: 4:20.64 38.63

100m: 1:08.11 35.60 200m: 2:24.31 38.85 300m: 3:42.01 38.77 400m: 4:57.41 36.77

37. DOBNIKAR, Rok 00 Ilirija 5:04.76 376
50m: 32.33 32.33 150m: 1:49.09 39.26 250m: 3:08.58 40.54 350m: 4:27.22 40.28

100m: 1:09.83 37.50 200m: 2:28.04 38.95 300m: 3:46.94 38.36 400m: 5:04.76 37.54

38. BOGATAJ, Tine 02 Triglav 5:17.25 333
50m: 32.72 32.72 150m: 1:49.71 40.15 250m: 3:13.94 42.31 350m: 4:38.43 43.07

100m: 1:09.56 36.84 200m: 2:31.63 41.92 300m: 3:55.36 41.42 400m: 5:17.25 38.82

DNS VAROL, Murat Can 01 Enka Spor Kuluebue

Odprto

1. PRIMOŽIČ, Marcel 00 Biser 4:04.57 728 A
50m: 28.61 28.61 150m: 1:31.41 31.82 250m: 2:33.54 29.85 350m: 3:34.63 30.57

100m: 59.59 30.98 200m: 2:03.69 32.28 300m: 3:04.06 30.52 400m: 4:04.57 29.94

2. BAU, Martin 94 Fužinar 4:06.59 710 A
50m: 29.63 29.63 150m: 1:32.91 31.66 250m: 2:34.61 29.95 350m: 3:36.24 30.15

100m: 1:01.25 31.62 200m: 2:04.66 31.75 300m: 3:06.09 31.48 400m: 4:06.59 30.35

3. ODER, Gašper 99 Fužinar 4:07.03 707 A
50m: 28.82 28.82 150m: 1:31.57 31.56 250m: 2:34.40 31.20 350m: 3:36.89 30.87

100m: 1:00.01 31.19 200m: 2:03.20 31.63 300m: 3:06.02 31.62 400m: 4:07.03 30.14

4. TOMAN, Jan 99 Radovljica 4:08.09 697 A
50m: 29.24 29.24 150m: 1:31.92 31.86 250m: 2:34.84 31.19 350m: 3:38.00 32.04

100m: 1:00.06 30.82 200m: 2:03.65 31.73 300m: 3:05.96 31.12 400m: 4:08.09 30.09

5. ŠENICA, Andraž 99 Ljubljana 4:09.18 688 A
50m: 28.68 28.68 150m: 1:31.43 31.84 250m: 2:35.28 32.18 350m: 3:38.69 31.79

100m: 59.59 30.91 200m: 2:03.10 31.67 300m: 3:06.90 31.62 400m: 4:09.18 30.49

6. KOS, Nejc 97 Branik 4:11.23 672 A
50m: 28.77 28.77 150m: 1:31.89 31.60 250m: 2:35.12 31.65 350m: 3:39.31 32.03

100m: 1:00.29 31.52 200m: 2:03.47 31.58 300m: 3:07.28 32.16 400m: 4:11.23 31.92

7. RIHTER, Žan 00 Fužinar 4:12.86 659 A
50m: 28.24 28.24 150m: 1:30.82 31.65 250m: 2:34.96 32.29 350m: 3:40.22 32.93

100m: 59.17 30.93 200m: 2:02.67 31.85 300m: 3:07.29 32.33 400m: 4:12.86 32.64

8. STRNAD, Mihael 99 Branik 4:13.71 652 A
50m: 29.48 29.48 150m: 1:33.17 32.42 250m: 2:36.97 31.86 350m: 3:42.17 33.13

100m: 1:00.75 31.27 200m: 2:05.11 31.94 300m: 3:09.04 32.07 400m: 4:13.71 31.54

9. MAJCEN GOVC, Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana 4:14.12 649
50m: 29.14 29.14 150m: 1:34.08 32.75 250m: 2:38.92 32.66 350m: 3:44.74 33.10

100m: 1:01.33 32.19 200m: 2:06.26 32.18 300m: 3:11.64 32.72 400m: 4:14.12 29.38

10. FERŠ ERŽEN, Anže 99 Ilirija 4:15.39 639
50m: 28.66 28.66 150m: 1:33.34 32.71 250m: 2:38.44 32.68 350m: 3:45.13 33.54

100m: 1:00.63 31.97 200m: 2:05.76 32.42 300m: 3:11.59 33.15 400m: 4:15.39 30.26

11. PREDALIČ, Gregor 02 Ljubljana 4:20.08 605
50m: 30.40 30.40 150m: 1:35.12 32.89 250m: 2:41.77 33.27 350m: 3:48.21 33.30

100m: 1:02.23 31.83 200m: 2:08.50 33.38 300m: 3:14.91 33.14 400m: 4:20.08 31.87
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12. DOLENC, Arne 99 Olimpija 4:21.01 599
50m: 29.68 29.68 150m: 1:34.69 32.76 250m: 2:41.04 33.20 350m: 3:48.12 33.64

100m: 1:01.93 32.25 200m: 2:07.84 33.15 300m: 3:14.48 33.44 400m: 4:21.01 32.89

13. CAREY, Andrew 99 Connacht 4:21.47 596
50m: 29.97 29.97 150m: 1:36.61 32.78 250m: 2:43.22 33.13 350m: 3:50.13 33.25

100m: 1:03.83 33.86 200m: 2:10.09 33.48 300m: 3:16.88 33.66 400m: 4:21.47 31.34

14. BJELOVUČIĆ, Gal 99 Branik 4:21.48 596
50m: 30.07 30.07 150m: 1:35.28 32.89 250m: 2:41.36 33.02 350m: 3:48.38 33.80

100m: 1:02.39 32.32 200m: 2:08.34 33.06 300m: 3:14.58 33.22 400m: 4:21.48 33.10

15. HORVAT, Mitja 01 Neptun 4:22.91 586
50m: 29.92 29.92 150m: 1:34.64 33.12 250m: 2:42.34 34.09 350m: 3:50.46 34.20

100m: 1:01.52 31.60 200m: 2:08.25 33.61 300m: 3:16.26 33.92 400m: 4:22.91 32.45

16. ŠINTLER, Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 4:22.97 586
50m: 29.07 29.07 150m: 1:34.11 32.89 250m: 2:40.53 33.50 350m: 3:49.31 34.57

100m: 1:01.22 32.15 200m: 2:07.03 32.92 300m: 3:14.74 34.21 400m: 4:22.97 33.66

17. DOLINAR, Jure 99 DVŠ Posejdon Celje 4:23.40 583
50m: 29.08 29.08 150m: 1:34.41 32.60 250m: 2:42.52 34.00 350m: 3:52.72 34.76

100m: 1:01.81 32.73 200m: 2:08.52 34.11 300m: 3:17.96 35.44 400m: 4:23.40 30.68

18. GRADIŠEK, Jaša 01 Velenje 4:23.85 580
50m: 29.75 29.75 150m: 1:34.57 33.14 250m: 2:41.68 33.56 350m: 3:50.12 34.22

100m: 1:01.43 31.68 200m: 2:08.12 33.55 300m: 3:15.90 34.22 400m: 4:23.85 33.73

19. PERKO, Matija 02 Olimpija 4:23.96 579
50m: 29.43 29.43 150m: 1:37.84 34.49 250m: 2:45.36 32.90 350m: 3:51.26 32.88

100m: 1:03.35 33.92 200m: 2:12.46 34.62 300m: 3:18.38 33.02 400m: 4:23.96 32.70

20. GORNIK, Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana 4:25.87 567
50m: 28.98 28.98 150m: 1:35.39 33.50 250m: 2:43.23 33.86 350m: 3:52.32 34.42

100m: 1:01.89 32.91 200m: 2:09.37 33.98 300m: 3:17.90 34.67 400m: 4:25.87 33.55

21. PREBIL, Jernej 02 Kamnik 4:26.65 562
50m: 28.56 28.56 150m: 1:35.36 34.50 250m: 2:43.64 34.12 350m: 3:53.83 34.83

100m: 1:00.86 32.30 200m: 2:09.52 34.16 300m: 3:19.00 35.36 400m: 4:26.65 32.82

22. HERODEŽ, Vid 02 Branik 4:29.83 542
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.28 33.73 250m: 2:45.50 34.10 350m: 3:55.17 34.77

100m: 1:03.55 33.14 200m: 2:11.40 34.12 300m: 3:20.40 34.90 400m: 4:29.83 34.66

23. SENICA, Naj 02 Ljubljana 4:30.88 536
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.95 33.58 250m: 2:45.82 35.22 350m: 3:56.47 35.75

100m: 1:02.37 32.50 200m: 2:10.60 34.65 300m: 3:20.72 34.90 400m: 4:30.88 34.41

24. TURK, Luka 86 Radovljica 4:32.20 528
50m: 29.96 29.96 150m: 1:33.29 31.81 250m: 2:40.98 34.53 350m: 3:55.30 37.69

100m: 1:01.48 31.52 200m: 2:06.45 33.16 300m: 3:17.61 36.63 400m: 4:32.20 36.90

25. VUGA, Janez 99 ŠD Delfin Ljubljana 4:32.72 525
50m: 29.80 29.80 150m: 1:38.80 35.04 250m: 2:49.62 35.72 350m: 3:59.82 34.74

100m: 1:03.76 33.96 200m: 2:13.90 35.10 300m: 3:25.08 35.46 400m: 4:32.72 32.90

26. PREBIL, Tai 02 Ilirija 4:34.46 515
50m: 30.22 30.22 150m: 1:37.99 34.91 250m: 2:48.26 35.41 350m: 3:59.99 35.86

100m: 1:03.08 32.86 200m: 2:12.85 34.86 300m: 3:24.13 35.87 400m: 4:34.46 34.47
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27. AJLEC, Anže 00 Biser 4:35.49 509
50m: 30.24 30.24 150m: 1:40.63 35.97 250m: 2:52.50 36.02 350m: 4:02.73 35.04

100m: 1:04.66 34.42 200m: 2:16.48 35.85 300m: 3:27.69 35.19 400m: 4:35.49 32.76

28. KOŠIR, Mark 02 Olimpija 4:37.55 498
50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.12 34.91 250m: 2:49.99 35.51 350m: 4:02.08 35.64

100m: 1:04.21 33.81 200m: 2:14.48 35.36 300m: 3:26.44 36.45 400m: 4:37.55 35.47

29. ŠKRJANC, Jan 01 Kamnik 4:38.41 493
50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.57 34.79 250m: 2:50.31 36.30 350m: 4:03.07 36.30

100m: 1:03.78 33.59 200m: 2:14.01 35.44 300m: 3:26.77 36.46 400m: 4:38.41 35.34

30. MATANOVIČ, Dani 02 Velenje 4:39.67 487
50m: 31.06 31.06 150m: 1:39.92 35.32 250m: 2:52.62 36.53 350m: 4:05.43 36.62

100m: 1:04.60 33.54 200m: 2:16.09 36.17 300m: 3:28.81 36.19 400m: 4:39.67 34.24

31. FAJON, Nej 02 Olimpija 4:42.03 475
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.44 35.09 250m: 2:53.33 35.79 350m: 4:06.08 35.94

100m: 1:06.35 34.55 200m: 2:17.54 36.10 300m: 3:30.14 36.81 400m: 4:42.03 35.95

32. STARIHA, Jan 02 Ljubljana 4:42.36 473
50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.70 35.30 250m: 2:53.63 36.42 350m: 4:06.62 36.45

100m: 1:05.40 34.26 200m: 2:17.21 36.51 300m: 3:30.17 36.54 400m: 4:42.36 35.74

33. OBREZA, Domen 99 Kamnik 4:42.94 470
50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.73 35.27 250m: 2:53.04 36.25 350m: 4:06.80 37.28

100m: 1:05.46 34.62 200m: 2:16.79 36.06 300m: 3:29.52 36.48 400m: 4:42.94 36.14

34. MERKAČ, Žiga 02 Fužinar 4:44.42 463
50m: 30.98 30.98 150m: 1:40.67 35.29 250m: 2:53.32 36.55 350m: 4:07.29 37.16

100m: 1:05.38 34.40 200m: 2:16.77 36.10 300m: 3:30.13 36.81 400m: 4:44.42 37.13

35. HRIBAR, Žan Janez 01 Ljubljana 4:48.03 446
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.97 36.14 250m: 2:57.53 36.55 350m: 4:11.54 36.39

100m: 1:07.83 35.73 200m: 2:20.98 37.01 300m: 3:35.15 37.62 400m: 4:48.03 36.49

36. VIDENŠEK, David 01 Neptun 4:49.06 441
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.37 36.45 250m: 2:56.44 37.29 350m: 4:13.19 38.71

100m: 1:05.92 34.28 200m: 2:19.15 36.78 300m: 3:34.48 38.04 400m: 4:49.06 35.87

37. JULAR, Alen 01 Celulozar 4:53.38 422
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.87 37.15 250m: 3:00.06 38.07 350m: 4:16.10 37.50

100m: 1:06.72 34.64 200m: 2:21.99 38.12 300m: 3:38.60 38.54 400m: 4:53.38 37.28

38. OZANIČ, Rene 02 Fužinar 4:55.16 414
50m: 31.28 31.28 150m: 1:44.73 37.42 250m: 3:01.34 38.55 350m: 4:18.40 38.48

100m: 1:07.31 36.03 200m: 2:22.79 38.06 300m: 3:39.92 38.58 400m: 4:55.16 36.76

39. PERC, Jan 01 Velenje 4:57.41 405
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.46 37.35 250m: 3:03.24 38.93 350m: 4:20.64 38.63

100m: 1:08.11 35.60 200m: 2:24.31 38.85 300m: 3:42.01 38.77 400m: 4:57.41 36.77

40. DOBNIKAR, Rok 00 Ilirija 5:04.76 376
50m: 32.33 32.33 150m: 1:49.09 39.26 250m: 3:08.58 40.54 350m: 4:27.22 40.28

100m: 1:09.83 37.50 200m: 2:28.04 38.95 300m: 3:46.94 38.36 400m: 5:04.76 37.54

41. BOGATAJ, Tine 02 Triglav 5:17.25 333
50m: 32.72 32.72 150m: 1:49.71 40.15 250m: 3:13.94 42.31 350m: 4:38.43 43.07

100m: 1:09.56 36.84 200m: 2:31.63 41.92 300m: 3:55.36 41.42 400m: 5:17.25 38.82

DNS VAROL, Murat Can 01 Enka Spor Kuluebue
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1 - 1. del predtekmovanja 3.8.2017 - 9:00

3. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
3.8.2017 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 4:06.35 KLINAR, Anja Vichy Val dAllier (FRA) 3.7.2016
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:11.36 FAIN, Katja Netanya (ISR) 29.6.2017
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:15.54 RAČNIK, Sara Gjur/Győr (HUN) 26.7.2017
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

Kadetinje

1. RAČNIK, Sara 02 Fužinar 4:27.33 708
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.00 34.01 250m: 2:47.29 33.57 350m: 3:54.34 33.68

100m: 1:05.99 34.34 200m: 2:13.72 33.72 300m: 3:20.66 33.37 400m: 4:27.33 32.99

2. HANCMAN, Mojca 02 Fužinar 4:30.41 684
50m: 31.00 31.00 150m: 1:38.67 34.19 250m: 2:47.26 34.14 350m: 3:56.49 34.68

100m: 1:04.48 33.48 200m: 2:13.12 34.45 300m: 3:21.81 34.55 400m: 4:30.41 33.92

3. MARČUN, Manca 02 Radovljica 4:33.30 663
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.73 34.35 250m: 2:49.24 35.02 350m: 3:59.33 35.01

100m: 1:05.38 33.91 200m: 2:14.22 34.49 300m: 3:24.32 35.08 400m: 4:33.30 33.97

4. KASTIGAR, Ana 03 Ribnica 4:35.83 645
50m: 31.42 31.42 150m: 1:38.70 34.10 250m: 2:48.94 35.60 350m: 4:00.56 36.04

100m: 1:04.60 33.18 200m: 2:13.34 34.64 300m: 3:24.52 35.58 400m: 4:35.83 35.27

5. PATERNOST, Ida 03 Ljubljana 4:39.26 621
50m: 31.64 31.64 150m: 1:41.27 35.13 250m: 2:52.32 35.70 350m: 4:01.08 32.87

100m: 1:06.14 34.50 200m: 2:16.62 35.35 300m: 3:28.21 35.89 400m: 4:39.26 38.18

6. DALY, Edel 03 Munster 4:42.24 602
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.83 35.73 250m: 2:53.94 35.45 350m: 4:03.20 32.03

100m: 1:06.10 34.94 200m: 2:18.49 36.66 300m: 3:31.17 37.23 400m: 4:42.24 39.04

7. TUŠEK, Daša 03 Fužinar 4:42.65 599
50m: 32.19 32.19 150m: 1:42.43 35.69 250m: 2:54.08 35.72 350m: 4:07.05 36.62

100m: 1:06.74 34.55 200m: 2:18.36 35.93 300m: 3:30.43 36.35 400m: 4:42.65 35.60

8. PODPEČAN, Saška 02 Neptun 4:46.03 578
50m: 32.07 32.07 150m: 1:41.69 35.56 250m: 2:55.85 37.48 350m: 4:10.78 37.56

100m: 1:06.13 34.06 200m: 2:18.37 36.68 300m: 3:33.22 37.37 400m: 4:46.03 35.25

9. PŠENIČNIK, Tiara 03 Ljubljana 4:46.68 574
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.36 35.74 250m: 2:55.65 36.99 350m: 4:10.19 37.08

100m: 1:06.62 34.93 200m: 2:18.66 36.30 300m: 3:33.11 37.46 400m: 4:46.68 36.49

10. WESENSCHEGG, Aja Emma 02 Neptun 4:48.82 562
50m: 33.64 33.64 150m: 1:45.97 36.71 250m: 2:58.95 36.83 350m: 4:12.95 37.15

100m: 1:09.26 35.62 200m: 2:22.12 36.15 300m: 3:35.80 36.85 400m: 4:48.82 35.87

11. MATKOVIČ, Antea Maris 02 Olimpija 4:50.52 552
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.85 36.59 250m: 2:58.34 37.37 350m: 4:13.53 37.65

100m: 1:07.26 35.40 200m: 2:20.97 37.12 300m: 3:35.88 37.54 400m: 4:50.52 36.99

12. TOMINC, Nika 02 ŠD Riba Ljubljana 4:51.80 545
50m: 33.13 33.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.14 37.01 200m: 2:24.96 300m: 3:39.51 400m: 4:51.80

13. ILAR, Ula 03 Ljubljana 4:51.81 545
50m: 33.33 33.33 150m: 1:46.86 37.29 250m: 3:01.01 36.94 350m: 4:15.72 37.25

100m: 1:09.57 36.24 200m: 2:24.07 37.21 300m: 3:38.47 37.46 400m: 4:51.81 36.09

A

A
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14. LEAHY, Aoife 02 Connacht 4:52.17 543
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.69 37.16 250m: 3:00.66 37.54 350m: 4:15.72 37.33

100m: 1:08.53 36.14 200m: 2:23.12 37.43 300m: 3:38.39 37.73 400m: 4:52.17 36.45

15. PIŠEK, Eva 02 Ljubljana 4:54.55 530
50m: 33.86 33.86 150m: 1:47.72 37.62 250m: 3:03.42 38.19 350m: 4:18.82 37.91

100m: 1:10.10 36.24 200m: 2:25.23 37.51 300m: 3:40.91 37.49 400m: 4:54.55 35.73

16. LOVŠIN, Maša 03 Ribnica 4:54.71 529
50m: 31.76 31.76 150m: 1:45.07 37.61 250m: 3:00.22 37.97 350m: 4:16.99 38.69

100m: 1:07.46 35.70 200m: 2:22.25 37.18 300m: 3:38.30 38.08 400m: 4:54.71 37.72

17. FILIPČIČ, Eli 03 Biser 4:55.25 526
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.80 37.43 250m: 3:01.98 37.36 350m: 4:18.67 38.19

100m: 1:09.37 36.93 200m: 2:24.62 37.82 300m: 3:40.48 38.50 400m: 4:55.25 36.58

18. ZABEV, Monika 02 Fužinar 4:55.88 522
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.47 37.77 250m: 3:03.49 37.65 350m: 4:19.07 37.85

100m: 1:10.70 37.05 200m: 2:25.84 37.37 300m: 3:41.22 37.73 400m: 4:55.88 36.81

19. BRAČUN, Anastazija 03 ŠD Riba Ljubljana 4:56.27 520
50m: 32.49 32.49 200m: 2:23.99 1:15.52 300m: 3:40.15 38.35 400m: 4:56.27 37.55

100m: 1:08.47 35.98 250m: 3:01.80 37.81 350m: 4:18.72 38.57

20. OMAHEN, Tina 02 Ljubljana 4:57.73 513
50m: 34.99 34.99 150m: 1:49.11 37.10 250m: 3:04.65 37.64 350m: 4:20.60 37.80

100m: 1:12.01 37.02 200m: 2:27.01 37.90 300m: 3:42.80 38.15 400m: 4:57.73 37.13

21. PEZO ZUPANČIČ, Neža 02 Ljubljana 4:58.22 510
50m: 33.52 33.52 150m: 1:50.00 38.56 250m: 3:05.31 37.71 350m: 4:21.80 38.42

100m: 1:11.44 37.92 200m: 2:27.60 37.60 300m: 3:43.38 38.07 400m: 4:58.22 36.42

HABICHT, Titi 02 ŠD Riba Ljubljana 4:58.22 510
50m: 34.83 34.83 150m: 1:49.54 37.67 250m: 3:04.19 37.30 350m: 4:20.75 38.49

100m: 1:11.87 37.04 200m: 2:26.89 37.35 300m: 3:42.26 38.07 400m: 4:58.22 37.47

23. SEKAVČNIK, Taja 03 Fužinar 5:00.85 497
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.73 38.45 250m: 3:06.88 38.78 350m: 4:23.09 38.00

100m: 1:10.28 37.27 200m: 2:28.10 39.37 300m: 3:45.09 38.21 400m: 5:00.85 37.76

24. TUŠEK, Gaja 03 Fužinar 5:01.37 494
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.19 38.19 250m: 3:06.25 39.20 350m: 4:24.54 38.39

100m: 1:11.00 37.44 200m: 2:27.05 37.86 300m: 3:46.15 39.90 400m: 5:01.37 36.83

25. KONČAR, Maja Helena 03 Kamnik 5:04.83 478
50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.47 38.20 250m: 3:06.27 39.20 350m: 4:26.26 40.07

100m: 1:10.27 36.94 200m: 2:27.07 38.60 300m: 3:46.19 39.92 400m: 5:04.83 38.57

26. VIŽMAN, Taša 03 Biser 5:06.15 472
50m: 31.76 31.76 200m: 2:25.78 1:17.63 300m: 3:46.93 40.35 400m: 5:06.15 38.18

100m: 1:08.15 36.39 250m: 3:06.58 40.80 350m: 4:27.97 41.04

27. URBANČIČ, Tinkara 02 Radovljica 5:09.28 457
50m: 34.90 34.90 150m: 1:54.23 39.68 250m: 3:13.94 39.76 350m: 4:32.20 38.33

100m: 1:14.55 39.65 200m: 2:34.18 39.95 300m: 3:53.87 39.93 400m: 5:09.28 37.08

28. BIZJAK, Nika 02 Triglav 5:10.43 452
50m: 34.81 34.81 150m: 1:52.27 39.31 250m: 3:11.66 39.58 350m: 4:31.67 40.41

100m: 1:12.96 38.15 200m: 2:32.08 39.81 300m: 3:51.26 39.60 400m: 5:10.43 38.76

A

A

A

A

A
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29. TEVŽ, Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 5:13.64 438
50m: 34.93 34.93 150m: 1:54.26 40.19 250m: 3:14.96 40.50 350m: 4:34.69 38.79

100m: 1:14.07 39.14 200m: 2:34.46 40.20 300m: 3:55.90 40.94 400m: 5:13.64 38.95

30. BERLISK, Maja 02 Kamnik 5:14.19 436
50m: 34.80 34.80 150m: 1:54.23 40.23 250m: 3:15.39 40.36 350m: 4:35.58 39.68

100m: 1:14.00 39.20 200m: 2:35.03 40.80 300m: 3:55.90 40.51 400m: 5:14.19 38.61

31. OKORN, Ana 03 Ilirija 5:17.30 423
50m: 36.18 36.18 150m: 1:55.46 40.31 250m: 3:16.05 39.94 350m: 4:37.58 40.56

100m: 1:15.15 38.97 200m: 2:36.11 40.65 300m: 3:57.02 40.97 400m: 5:17.30 39.72

32. VRANEŠEVIĆ, Ana 02 Maribor 5:17.56 422
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.50 40.25 250m: 3:15.55 41.47 350m: 4:37.59 40.83

100m: 1:13.25 38.92 200m: 2:34.08 40.58 300m: 3:56.76 41.21 400m: 5:17.56 39.97

33. DOLINAR, Tina 03 Radovljica 5:25.61 392
50m: 34.58 34.58 150m: 1:55.74 41.77 250m: 3:21.45 43.13 350m: 4:46.02 41.67

100m: 1:13.97 39.39 200m: 2:38.32 42.58 300m: 4:04.35 42.90 400m: 5:25.61 39.59

34. HAJDIN, Ana 03 Ilirija 5:25.74 391
50m: 36.31 36.31 150m: 1:56.77 40.36 250m: 3:19.45 40.65 350m: 4:43.95 41.55

100m: 1:16.41 40.10 200m: 2:38.80 42.03 300m: 4:02.40 42.95 400m: 5:25.74 41.79

35. VRHOVNIK, Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 5:25.89 391
50m: 35.50 35.50 150m: 1:58.83 42.08 250m: 3:22.30 41.53 350m: 4:46.01 41.46

100m: 1:16.75 41.25 200m: 2:40.77 41.94 300m: 4:04.55 42.25 400m: 5:25.89 39.88

36. MAROLT, Julija 03 Celulozar 5:30.98 373
50m: 36.37 36.37 150m: 1:59.68 42.48 250m: 3:24.58 42.78 350m: 4:49.93 42.61

100m: 1:17.20 40.83 200m: 2:41.80 42.12 300m: 4:07.32 42.74 400m: 5:30.98 41.05

37. ATANASOVA, Ivana 03 PK Kranj 5:31.27 372
50m: 36.56 36.56 150m: 1:58.77 41.26 250m: 3:23.54 42.33 350m: 4:49.16 42.18

100m: 1:17.51 40.95 200m: 2:41.21 42.44 300m: 4:06.98 43.44 400m: 5:31.27 42.11

DSQ MELE, Ana 03 Ljubljana
SW 4.4 -

DNS TOMAŽIČ, Špela 03 Olimpija

Mladinke in kadetinje

1. FAIN, Katja 01 Branik 4:22.31 750
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.40 33.29 250m: 2:42.49 33.66 350m: 3:50.31 33.89

100m: 1:02.11 32.44 200m: 2:08.83 33.43 300m: 3:16.42 33.93 400m: 4:22.31 32.00

2. RAČNIK, Sara 02 Fužinar 4:27.33 708
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.00 34.01 250m: 2:47.29 33.57 350m: 3:54.34 33.68

100m: 1:05.99 34.34 200m: 2:13.72 33.72 300m: 3:20.66 33.37 400m: 4:27.33 32.99

3. HANCMAN, Mojca 02 Fužinar 4:30.41 684
50m: 31.00 31.00 150m: 1:38.67 34.19 250m: 2:47.26 34.14 350m: 3:56.49 34.68

100m: 1:04.48 33.48 200m: 2:13.12 34.45 300m: 3:21.81 34.55 400m: 4:30.41 33.92

4. CATTERSON, Victoria 01 Ireland 4:30.74 682
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.09 34.10 250m: 2:47.11 34.52 350m: 3:56.38 34.55

100m: 1:03.99 33.36 200m: 2:12.59 34.50 300m: 3:21.83 34.72 400m: 4:30.74 34.36

5. MARČUN, Manca 02 Radovljica 4:33.30 663
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.73 34.35 250m: 2:49.24 35.02 350m: 3:59.33 35.01

100m: 1:05.38 33.91 200m: 2:14.22 34.49 300m: 3:24.32 35.08 400m: 4:33.30 33.97
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6. KASTIGAR, Ana 03 Ribnica 4:35.83 645
50m: 31.42 31.42 150m: 1:38.70 34.10 250m: 2:48.94 35.60 350m: 4:00.56 36.04

100m: 1:04.60 33.18 200m: 2:13.34 34.64 300m: 3:24.52 35.58 400m: 4:35.83 35.27

7. CASSIDY, Ellen 01 Munster 4:39.15 622
50m: 31.13 31.13 150m: 1:41.18 35.49 250m: 2:52.52 35.67 350m: 4:04.24 35.94

100m: 1:05.69 34.56 200m: 2:16.85 35.67 300m: 3:28.30 35.78 400m: 4:39.15 34.91

8. PATERNOST, Ida 03 Ljubljana 4:39.26 621 A
50m: 31.64 31.64 150m: 1:41.27 35.13 250m: 2:52.32 35.70 350m: 4:01.08 32.87

100m: 1:06.14 34.50 200m: 2:16.62 35.35 300m: 3:28.21 35.89 400m: 4:39.26 38.18

9. MCLOUGHLIN, Stephanie 01 Connacht 4:40.72 612
50m: 31.93 31.93 150m: 1:41.97 35.02 250m: 2:52.58 35.38 350m: 4:04.57 36.28

100m: 1:06.95 35.02 200m: 2:17.20 35.23 300m: 3:28.29 35.71 400m: 4:40.72 36.15

10. DALY, Edel 03 Munster 4:42.24 602
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.83 35.73 250m: 2:53.94 35.45 350m: 4:03.20 32.03

100m: 1:06.10 34.94 200m: 2:18.49 36.66 300m: 3:31.17 37.23 400m: 4:42.24 39.04

11. TUŠEK, Daša 03 Fužinar 4:42.65 599 A
50m: 32.19 32.19 150m: 1:42.43 35.69 250m: 2:54.08 35.72 350m: 4:07.05 36.62

100m: 1:06.74 34.55 200m: 2:18.36 35.93 300m: 3:30.43 36.35 400m: 4:42.65 35.60

12. PODPEČAN, Saška 02 Neptun 4:46.03 578 A
50m: 32.07 32.07 150m: 1:41.69 35.56 250m: 2:55.85 37.48 350m: 4:10.78 37.56

100m: 1:06.13 34.06 200m: 2:18.37 36.68 300m:

13. PŠENIČNIK, Tiara 03 Ljubljana
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.36 35.74 250m: 2:55.65 36.99 350m: 4:10.19 37.08

100m: 1:06.62 34.93 200m: 2:18.66 36.30 300m: 3:33.11 37.46 400m: 4:46.68 36.49

14. GOMBOC, Maša 01 Radovljica 4:48.07 566
50m: 33.24 33.24 150m: 1:45.71 36.78 250m: 2:59.29 37.03 350m: 4:13.27 37.05

100m: 1:08.93 35.69 200m: 2:22.26 36.55 300m: 3:36.22 36.93 400m: 4:48.07 34.80

15. WESENSCHEGG, Aja Emma 02 Neptun 4:48.82 562
50m: 33.64 33.64 150m: 1:45.97 36.71 250m: 2:58.95 36.83 350m: 4:12.95 37.15

100m: 1:09.26 35.62 200m: 2:22.12 36.15 300m: 3:35.80 36.85 400m: 4:48.82 35.87

16. MATKOVIČ, Antea Maris 02 Olimpija 4:50.52 552
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.85 36.59 250m: 2:58.34 37.37 350m: 4:13.53 37.65

100m: 1:07.26 35.40 200m: 2:20.97 37.12 300m: 3:35.88 37.54 400m: 4:50.52 36.99

17. GOMBOC, Vita 01 Radovljica 4:51.05 549
50m: 32.98 32.98 150m: 1:45.14 36.51 250m: 2:59.36 37.22 350m: 4:14.91 37.89

100m: 1:08.63 35.65 200m: 2:22.14 37.00 300m: 3:37.02 37.66 400m: 4:51.05 36.14

18. TOMINC, Nika 02 ŠD Riba Ljubljana 4:51.80 545
50m: 33.13 33.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.14 37.01 200m: 2:24.96 300m: 3:39.51 400m: 4:51.80

19. ILAR, Ula 03 Ljubljana 4:51.81 545
50m: 33.33 33.33 150m: 1:46.86 37.29 250m: 3:01.01 36.94 350m: 4:15.72 37.25

100m: 1:09.57 36.24 200m: 2:24.07 37.21 300m: 3:38.47 37.46 400m: 4:51.81 36.09

20. LEAHY, Aoife 02 Connacht 4:52.17 543
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.69 37.16 250m: 3:00.66 37.54 350m: 4:15.72 37.33

100m: 1:08.53 36.14 200m: 2:23.12 37.43 300m: 3:38.39 37.73 400m: 4:52.17 36.45

A

A

A

A
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21. POGAČAR, Neža 01 Triglav 4:52.56 540
50m: 34.16 34.16 150m: 1:46.81 36.78 250m: 3:00.65 36.71 350m: 4:15.98 37.15

100m: 1:10.03 35.87 200m: 2:23.94 37.13 300m: 3:38.83 38.18 400m: 4:52.56 36.58

22. POVŠIČ VESEL, Pia 01 Ljubljana 4:53.39 536
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.07 36.74 250m: 3:00.50 38.12 350m: 4:16.61 38.44

100m: 1:08.33 35.63 200m: 2:22.38 37.31 300m: 3:38.17 37.67 400m: 4:53.39 36.78

23. PIŠEK, Eva 02 Ljubljana 4:54.55 530
50m: 33.86 33.86 150m: 1:47.72 37.62 250m: 3:03.42 38.19 350m: 4:18.82 37.91

100m: 1:10.10 36.24 200m: 2:25.23 37.51 300m: 3:40.91 37.49 400m: 4:54.55 35.73

24. LOVŠIN, Maša 03 Ribnica 4:54.71 529
50m: 31.76 31.76 150m: 1:45.07 37.61 250m: 3:00.22 37.97 350m: 4:16.99 38.69

100m: 1:07.46 35.70 200m: 2:22.25 37.18 300m: 3:38.30 38.08 400m: 4:54.71 37.72

25. FILIPČIČ, Eli 03 Biser 4:55.25 526
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.80 37.43 250m: 3:01.98 37.36 350m: 4:18.67 38.19

100m: 1:09.37 36.93 200m: 2:24.62 37.82 300m: 3:40.48 38.50 400m: 4:55.25 36.58

26. ANŽUR, Lara 00 Ilirija 4:55.55 524
50m: 32.95 32.95 150m: 1:45.41 36.87 250m: 3:00.69 37.63 350m: 4:17.92 38.82

100m: 1:08.54 35.59 200m: 2:23.06 37.65 300m: 3:39.10 38.41 400m: 4:55.55 37.63

27. BRODEJ, Nuša 01 Neptun 4:55.59 524
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.63 37.04 250m: 3:01.12 38.01 350m: 4:18.37 38.55

100m: 1:08.59 35.74 200m: 2:23.11 37.48 300m: 3:39.82 38.70 400m: 4:55.59 37.22

28. ZABEV, Monika 02 Fužinar 4:55.88 522
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.47 37.77 250m: 3:03.49 37.65 350m: 4:19.07 37.85

100m: 1:10.70 37.05 200m: 2:25.84 37.37 300m: 3:41.22 37.73 400m: 4:55.88 36.81

29. GRILC, Neža 01 Triglav 4:56.11 521
50m: 33.88 33.88 150m: 1:47.02 36.26 250m: 3:01.43 36.94 350m: 4:17.68 38.12

100m: 1:10.76 36.88 200m: 2:24.49 37.47 300m: 3:39.56 38.13 400m: 4:56.11 38.43

30. BRAČUN, Anastazija 03 ŠD Riba Ljubljana 4:56.27 520
50m: 32.49 32.49 200m: 2:23.99 1:15.52 300m: 3:40.15 38.35 400m: 4:56.27 37.55

100m: 1:08.47 35.98 250m: 3:01.80 37.81 350m: 4:18.72 38.57

31. VRTAČIČ, Tjaša 00 Kamnik 4:57.32 515
50m: 33.77 33.77 150m: 1:49.52 37.56 250m: 3:04.98 37.68 350m: 4:20.76 37.73

100m: 1:11.96 38.19 200m: 2:27.30 37.78 300m: 3:43.03 38.05 400m: 4:57.32 36.56

32. KRYŽANOWSKI, Nina 01 ŠD Riba Ljubljana 4:57.42 514
50m: 34.16 34.16 150m: 1:48.14 37.34 250m: 3:03.39 37.80 350m: 4:19.99 38.16

100m: 1:10.80 36.64 200m: 2:25.59 37.45 300m: 3:41.83 38.44 400m: 4:57.42 37.43

33. OMAHEN, Tina 02 Ljubljana 4:57.73 513
50m: 34.99 34.99 150m: 1:49.11 37.10 250m: 3:04.65 37.64 350m: 4:20.60 37.80

100m: 1:12.01 37.02 200m: 2:27.01 37.90 300m: 3:42.80 38.15 400m: 4:57.73 37.13

34. PEZO ZUPANČIČ, Neža 02 Ljubljana 4:58.22 510
50m: 33.52 33.52 150m: 1:50.00 38.56 250m: 3:05.31 37.71 350m: 4:21.80 38.42

100m: 1:11.44 37.92 200m: 2:27.60 37.60 300m: 3:43.38 38.07 400m: 4:58.22 36.42

HABICHT, Titi 02 ŠD Riba Ljubljana 4:58.22 510
50m: 34.83 34.83 150m: 1:49.54 37.67 250m: 3:04.19 37.30 350m: 4:20.75 38.49

100m: 1:11.87 37.04 200m: 2:26.89 37.35 300m: 3:42.26 38.07 400m: 4:58.22 37.47
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36. SEKAVČNIK, Taja 03 Fužinar 5:00.85 497
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.73 38.45 250m: 3:06.88 38.78 350m: 4:23.09 38.00

100m: 1:10.28 37.27 200m: 2:28.10 39.37 300m: 3:45.09 38.21 400m: 5:00.85 37.76

37. TUŠEK, Gaja 03 Fužinar 5:01.37 494
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.19 38.19 250m: 3:06.25 39.20 350m: 4:24.54 38.39

100m: 1:11.00 37.44 200m: 2:27.05 37.86 300m: 3:46.15 39.90 400m: 5:01.37 36.83

38. KONČAR, Maja Helena 03 Kamnik 5:04.83 478
50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.47 38.20 250m: 3:06.27 39.20 350m: 4:26.26 40.07

100m: 1:10.27 36.94 200m: 2:27.07 38.60 300m: 3:46.19 39.92 400m: 5:04.83 38.57

39. VIŽMAN, Taša 03 Biser 5:06.15 472
50m: 31.76 31.76 200m: 2:25.78 1:17.63 300m: 3:46.93 40.35 400m: 5:06.15 38.18

100m: 1:08.15 36.39 250m: 3:06.58 40.80 350m: 4:27.97 41.04

40. URBANČIČ, Tinkara 02 Radovljica 5:09.28 457
50m: 34.90 34.90 150m: 1:54.23 39.68 250m: 3:13.94 39.76 350m: 4:32.20 38.33

100m: 1:14.55 39.65 200m: 2:34.18 39.95 300m: 3:53.87 39.93 400m: 5:09.28 37.08

41. RABIČ, Rafaela 01 Radovljica 5:09.83 455
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.09 39.47 250m: 3:12.59 40.49 350m: 4:31.61 38.78

100m: 1:12.62 38.93 200m: 2:32.10 40.01 300m: 3:52.83 40.24 400m: 5:09.83 38.22

42. BIZJAK, Nika 02 Triglav 5:10.43 452
50m: 34.81 34.81 150m: 1:52.27 39.31 250m: 3:11.66 39.58 350m: 4:31.67 40.41

100m: 1:12.96 38.15 200m: 2:32.08 39.81 300m: 3:51.26 39.60 400m: 5:10.43 38.76

43. TEVŽ, Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 5:13.64 438
50m: 34.93 34.93 150m: 1:54.26 40.19 250m: 3:14.96 40.50 350m: 4:34.69 38.79

100m: 1:14.07 39.14 200m: 2:34.46 40.20 300m: 3:55.90 40.94 400m: 5:13.64 38.95

44. BERLISK, Maja 02 Kamnik 5:14.19 436
50m: 34.80 34.80 150m: 1:54.23 40.23 250m: 3:15.39 40.36 350m: 4:35.58 39.68

100m: 1:14.00 39.20 200m: 2:35.03 40.80 300m: 3:55.90 40.51 400m: 5:14.19 38.61

45. OKORN, Ana 03 Ilirija 5:17.30 423
50m: 36.18 36.18 150m: 1:55.46 40.31 250m: 3:16.05 39.94 350m: 4:37.58 40.56

100m: 1:15.15 38.97 200m: 2:36.11 40.65 300m: 3:57.02 40.97 400m: 5:17.30 39.72

46. VRANEŠEVIĆ, Ana 02 Maribor 5:17.56 422
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.50 40.25 250m: 3:15.55 41.47 350m: 4:37.59 40.83

100m: 1:13.25 38.92 200m: 2:34.08 40.58 300m: 3:56.76 41.21 400m: 5:17.56 39.97

47. KAŠMAN, Kim 01 Maribor 5:19.89 413
50m: 34.94 34.94 150m: 1:54.12 40.77 250m: 3:17.14 41.46 350m: 4:39.28 40.64

100m: 1:13.35 38.41 200m: 2:35.68 41.56 300m: 3:58.64 41.50 400m: 5:19.89 40.61

48. MAROLT, Lucija 01 Celulozar 5:21.63 407
50m: 35.98 35.98 150m: 1:57.17 41.28 250m: 3:19.17 40.87 350m: 4:41.24 41.15

100m: 1:15.89 39.91 200m: 2:38.30 41.13 300m: 4:00.09 40.92 400m: 5:21.63 40.39

49. DOLINAR, Tina 03 Radovljica 5:25.61 392
50m: 34.58 34.58 150m: 1:55.74 41.77 250m: 3:21.45 43.13 350m: 4:46.02 41.67

100m: 1:13.97 39.39 200m: 2:38.32 42.58 300m: 4:04.35 42.90 400m: 5:25.61 39.59

50. HAJDIN, Ana 03 Ilirija 5:25.74 391
50m: 36.31 36.31 150m: 1:56.77 40.36 250m: 3:19.45 40.65 350m: 4:43.95 41.55

100m: 1:16.41 40.10 200m: 2:38.80 42.03 300m: 4:02.40 42.95 400m: 5:25.74 41.79
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51. VRHOVNIK, Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 5:25.89 391
50m: 35.50 35.50 150m: 1:58.83 42.08 250m: 3:22.30 41.53 350m: 4:46.01 41.46

100m: 1:16.75 41.25 200m: 2:40.77 41.94 300m: 4:04.55 42.25 400m: 5:25.89 39.88

52. MAROLT, Julija 03 Celulozar 5:30.98 373
50m: 36.37 36.37 150m: 1:59.68 42.48 250m: 3:24.58 42.78 350m: 4:49.93 42.61

100m: 1:17.20 40.83 200m: 2:41.80 42.12 300m: 4:07.32 42.74 400m: 5:30.98 41.05

53. ATANASOVA, Ivana 03 PK Kranj 5:31.27 372
50m: 36.56 36.56 150m: 1:58.77 41.26 250m: 3:23.54 42.33 350m: 4:49.16 42.18

100m: 1:17.51 40.95 200m: 2:41.21 42.44 300m: 4:06.98 43.44 400m: 5:31.27 42.11

DSQ MELE, Ana 03 Ljubljana
SW 4.4 -

DNS TOMAŽIČ, Špela 03 Olimpija

Odprto

1. FAIN, Katja 01 Branik 4:22.31 750 A
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.40 33.29 250m: 2:42.49 33.66 350m: 3:50.31 33.89

100m: 1:02.11 32.44 200m: 2:08.83 33.43 300m: 3:16.42 33.93 400m: 4:22.31 32.00

2. RAČNIK, Sara 02 Fužinar 4:27.33 708 A
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.00 34.01 250m: 2:47.29 33.57 350m: 3:54.34 33.68

100m: 1:05.99 34.34 200m: 2:13.72 33.72 300m: 3:20.66 33.37 400m: 4:27.33 32.99

3. BOZKURT, Gizem 93 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:28.25 701 A
50m: 30.08 30.08 150m: 1:36.94 33.70 250m: 2:45.40 34.25 350m: 3:54.61 34.71

100m: 1:03.24 33.16 200m: 2:11.15 34.21 300m: 3:19.90 34.50 400m: 4:28.25 33.64

4. HANCMAN, Mojca 02 Fužinar 4:30.41 684 A
50m: 31.00 31.00 150m: 1:38.67 34.19 250m: 2:47.26 34.14 350m: 3:56.49 34.68

100m: 1:04.48 33.48 200m: 2:13.12 34.45 300m: 3:21.81 34.55 400m: 4:30.41 33.92

5. CATTERSON, Victoria 01 Ireland 4:30.74 682 A
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.09 34.10 250m: 2:47.11 34.52 350m: 3:56.38 34.55

100m: 1:03.99 33.36 200m: 2:12.59 34.50 300m: 3:21.83 34.72 400m: 4:30.74 34.36

6. MARČUN, Manca 02 Radovljica 4:33.30 663
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.73 34.35 250m: 2:49.24 35.02 350m: 3:59.33 35.01

100m: 1:05.38 33.91 200m: 2:14.22 34.49 300m: 3:24.32 35.08 400m: 4:33.30 33.97

7. UDUČ, Maja 99 Branik 4:33.94 658 A
50m: 31.78 31.78 150m: 1:40.42 34.69 250m: 2:50.28 34.80 350m: 4:00.13 34.98

100m: 1:05.73 33.95 200m: 2:15.48 35.06 300m: 3:25.15 34.87 400m: 4:33.94 33.81

8. KASTIGAR, Ana 03 Ribnica 4:35.83 645 A
50m: 31.42 31.42 150m: 1:38.70 34.10 250m: 2:48.94 35.60 350m: 4:00.56 36.04

100m: 1:04.60 33.18 200m: 2:13.34 34.64 300m: 3:24.52 35.58 400m: 4:35.83 35.27

9. CASSIDY, Ellen 01 Munster 4:39.15 622 A
50m: 31.13 31.13 150m: 1:41.18 35.49 250m: 2:52.52 35.67 350m: 4:04.24 35.94

100m: 1:05.69 34.56 200m: 2:16.85 35.67 300m: 3:28.30 35.78 400m: 4:39.15 34.91

10. PATERNOST, Ida 03 Ljubljana 4:39.26 621
50m: 31.64 31.64 150m: 1:41.27 35.13 250m: 2:52.32 35.70 350m: 4:01.08 32.87

100m: 1:06.14 34.50 200m: 2:16.62 35.35 300m: 3:28.21 35.89 400m: 4:39.26 38.18

11. MCLOUGHLIN, Stephanie 01 Connacht 4:40.72 612
50m: 31.93 31.93 150m: 1:41.97 35.02 250m: 2:52.58 35.38 350m: 4:04.57 36.28

100m: 1:06.95 35.02 200m: 2:17.20 35.23 300m: 3:28.29 35.71 400m: 4:40.72 36.15
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12. DALY, Edel 03 Munster 4:42.24 602
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.83 35.73 250m: 2:53.94 35.45 350m: 4:03.20 32.03

100m: 1:06.10 34.94 200m: 2:18.49 36.66 300m: 3:31.17 37.23 400m: 4:42.24 39.04

13. TUŠEK, Daša 03 Fužinar 4:42.65 599
50m: 32.19 32.19 150m: 1:42.43 35.69 250m: 2:54.08 35.72 350m: 4:07.05 36.62

100m: 1:06.74 34.55 200m: 2:18.36 35.93 300m: 3:30.43 36.35 400m: 4:42.65 35.60

14. PODPEČAN, Saška 02 Neptun 4:46.03 578
50m: 32.07 32.07 150m: 1:41.69 35.56 250m: 2:55.85 37.48 350m: 4:10.78 37.56

100m: 1:06.13 34.06 200m: 2:18.37 36.68 300m: 3:33.22 37.37 400m: 4:46.03 35.25

15. PŠENIČNIK, Tiara 03 Ljubljana 4:46.68 574
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.36 35.74 250m: 2:55.65 36.99 350m: 4:10.19 37.08

100m: 1:06.62 34.93 200m: 2:18.66 36.30 300m: 3:33.11 37.46 400m: 4:46.68 36.49

16. GOMBOC, Maša 01 Radovljica 4:48.07 566
50m: 33.24 33.24 150m: 1:45.71 36.78 250m: 2:59.29 37.03 350m: 4:13.27 37.05

100m: 1:08.93 35.69 200m: 2:22.26 36.55 300m: 3:36.22 36.93 400m: 4:48.07 34.80

17. WESENSCHEGG, Aja Emma 02 Neptun 4:48.82 562
50m: 33.64 33.64 150m: 1:45.97 36.71 250m: 2:58.95 36.83 350m: 4:12.95 37.15

100m: 1:09.26 35.62 200m: 2:22.12 36.15 300m: 3:35.80 36.85 400m: 4:48.82 35.87

18. ZORIČ, Karmen 99 Celulozar 4:50.27 553
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.62 37.06 250m: 2:59.35 36.91 350m: 4:13.72 37.22

100m: 1:08.56 35.81 200m: 2:22.44 36.82 300m: 3:36.50 37.15 400m: 4:50.27 36.55

19. MATKOVIČ, Antea Maris 02 Olimpija 4:50.52 552
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.85 36.59 250m: 2:58.34 37.37 350m: 4:13.53 37.65

100m: 1:07.26 35.40 200m: 2:20.97 37.12 300m: 3:35.88 37.54 400m: 4:50.52 36.99

20. GOMBOC, Vita 01 Radovljica 4:51.05 549
50m: 32.98 32.98 150m: 1:45.14 36.51 250m: 2:59.36 37.22 350m: 4:14.91 37.89

100m: 1:08.63 35.65 200m: 2:22.14 37.00 300m: 3:37.02 37.66 400m: 4:51.05 36.14

21. TOMINC, Nika 02 ŠD Riba Ljubljana 4:51.80 545
50m: 33.13 33.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.14 37.01 200m: 2:24.96 300m: 3:39.51 400m: 4:51.80

22. ILAR, Ula 03 Ljubljana 4:51.81 545
50m: 33.33 33.33 150m: 1:46.86 37.29 250m: 3:01.01 36.94 350m: 4:15.72 37.25

100m: 1:09.57 36.24 200m: 2:24.07 37.21 300m: 3:38.47 37.46 400m: 4:51.81 36.09

23. LEAHY, Aoife 02 Connacht 4:52.17 543
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.69 37.16 250m: 3:00.66 37.54 350m: 4:15.72 37.33

100m: 1:08.53 36.14 200m: 2:23.12 37.43 300m: 3:38.39 37.73 400m: 4:52.17 36.45

24. POGAČAR, Neža 01 Triglav 4:52.56 540
50m: 34.16 34.16 150m: 1:46.81 36.78 250m: 3:00.65 36.71 350m: 4:15.98 37.15

100m: 1:10.03 35.87 200m: 2:23.94 37.13 300m: 3:38.83 38.18 400m: 4:52.56 36.58

25. POVŠIČ VESEL, Pia 01 Ljubljana 4:53.39 536
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.07 36.74 250m: 3:00.50 38.12 350m: 4:16.61 38.44

100m: 1:08.33 35.63 200m: 2:22.38 37.31 300m: 3:38.17 37.67 400m: 4:53.39 36.78

26. PIŠEK, Eva 02 Ljubljana 4:54.55 530
50m: 33.86 33.86 150m: 1:47.72 37.62 250m: 3:03.42 38.19 350m: 4:18.82 37.91

100m: 1:10.10 36.24 200m: 2:25.23 37.51 300m: 3:40.91 37.49 400m: 4:54.55 35.73
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27. LOVŠIN, Maša 03 Ribnica 4:54.71 529
50m: 31.76 31.76 150m: 1:45.07 37.61 250m: 3:00.22 37.97 350m: 4:16.99 38.69

100m: 1:07.46 35.70 200m: 2:22.25 37.18 300m: 3:38.30 38.08 400m: 4:54.71 37.72

28. FILIPČIČ, Eli 03 Biser 4:55.25 526
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.80 37.43 250m: 3:01.98 37.36 350m: 4:18.67 38.19

100m: 1:09.37 36.93 200m: 2:24.62 37.82 300m: 3:40.48 38.50 400m: 4:55.25 36.58

29. ANŽUR, Lara 00 Ilirija 4:55.55 524
50m: 32.95 32.95 150m: 1:45.41 36.87 250m: 3:00.69 37.63 350m: 4:17.92 38.82

100m: 1:08.54 35.59 200m: 2:23.06 37.65 300m: 3:39.10 38.41 400m: 4:55.55 37.63

30. BRODEJ, Nuša 01 Neptun 4:55.59 524
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.63 37.04 250m: 3:01.12 38.01 350m: 4:18.37 38.55

100m: 1:08.59 35.74 200m: 2:23.11 37.48 300m: 3:39.82 38.70 400m: 4:55.59 37.22

31. ZABEV, Monika 02 Fužinar 4:55.88 522
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.47 37.77 250m: 3:03.49 37.65 350m: 4:19.07 37.85

100m: 1:10.70 37.05 200m: 2:25.84 37.37 300m: 3:41.22 37.73 400m: 4:55.88 36.81

32. GRILC, Neža 01 Triglav 4:56.11 521
50m: 33.88 33.88 150m: 1:47.02 36.26 250m: 3:01.43 36.94 350m: 4:17.68 38.12

100m: 1:10.76 36.88 200m: 2:24.49 37.47 300m: 3:39.56 38.13 400m: 4:56.11 38.43

33. BRAČUN, Anastazija 03 ŠD Riba Ljubljana 4:56.27 520
50m: 32.49 32.49 200m: 2:23.99 1:15.52 300m: 3:40.15 38.35 400m: 4:56.27 37.55

100m: 1:08.47 35.98 250m: 3:01.80 37.81 350m: 4:18.72 38.57

34. BAJRAMOVIĆ, Sonia 99 Biser 4:56.90 517
50m: 33.48 33.48 150m: 1:48.29 38.09 250m: 3:03.93 37.94 350m: 4:19.65 37.63

100m: 1:10.20 36.72 200m: 2:25.99 37.70 300m: 3:42.02 38.09 400m: 4:56.90 37.25

35. KVEDER, Urša 99 Koper 4:57.21 515
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.33 37.60 250m: 3:02.73 38.43 350m: 4:19.41 38.44

100m: 1:08.73 35.63 200m: 2:24.30 37.97 300m: 3:40.97 38.24 400m: 4:57.21 37.80

36. VRTAČIČ, Tjaša 00 Kamnik 4:57.32 515
50m: 33.77 33.77 150m: 1:49.52 37.56 250m: 3:04.98 37.68 350m: 4:20.76 37.73

100m: 1:11.96 38.19 200m: 2:27.30 37.78 300m: 3:43.03 38.05 400m: 4:57.32 36.56

37. KRYŽANOWSKI, Nina 01 ŠD Riba Ljubljana 4:57.42 514
50m: 34.16 34.16 150m: 1:48.14 37.34 250m: 3:03.39 37.80 350m: 4:19.99 38.16

100m: 1:10.80 36.64 200m: 2:25.59 37.45 300m: 3:41.83 38.44 400m: 4:57.42 37.43

38. OMAHEN, Tina 02 Ljubljana 4:57.73 513
50m: 34.99 34.99 150m: 1:49.11 37.10 250m: 3:04.65 37.64 350m: 4:20.60 37.80

100m: 1:12.01 37.02 200m: 2:27.01 37.90 300m: 3:42.80 38.15 400m: 4:57.73 37.13

39. PEZO ZUPANČIČ, Neža 02 Ljubljana 4:58.22 510
50m: 33.52 33.52 150m: 1:50.00 38.56 250m: 3:05.31 37.71 350m: 4:21.80 38.42

100m: 1:11.44 37.92 200m: 2:27.60 37.60 300m: 3:43.38 38.07 400m: 4:58.22 36.42

HABICHT, Titi 02 ŠD Riba Ljubljana 4:58.22 510
50m: 34.83 34.83 150m: 1:49.54 37.67 250m: 3:04.19 37.30 350m: 4:20.75 38.49

100m: 1:11.87 37.04 200m: 2:26.89 37.35 300m: 3:42.26 38.07 400m: 4:58.22 37.47

41. SEKAVČNIK, Taja 03 Fužinar 5:00.85 497
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.73 38.45 250m: 3:06.88 38.78 350m: 4:23.09 38.00

100m: 1:10.28 37.27 200m: 2:28.10 39.37 300m: 3:45.09 38.21 400m: 5:00.85 37.76
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42. TUŠEK, Gaja 03 Fužinar 5:01.37 494
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.19 38.19 250m: 3:06.25 39.20 350m: 4:24.54 38.39

100m: 1:11.00 37.44 200m: 2:27.05 37.86 300m: 3:46.15 39.90 400m: 5:01.37 36.83

43. KONČAR, Maja Helena 03 Kamnik 5:04.83 478
50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.47 38.20 250m: 3:06.27 39.20 350m: 4:26.26 40.07

100m: 1:10.27 36.94 200m: 2:27.07 38.60 300m: 3:46.19 39.92 400m: 5:04.83 38.57

44. VIŽMAN, Taša 03 Biser 5:06.15 472
50m: 31.76 31.76 200m: 2:25.78 1:17.63 300m: 3:46.93 40.35 400m: 5:06.15 38.18

100m: 1:08.15 36.39 250m: 3:06.58 40.80 350m: 4:27.97 41.04

45. URBANČIČ, Tinkara 02 Radovljica 5:09.28 457
50m: 34.90 34.90 150m: 1:54.23 39.68 250m: 3:13.94 39.76 350m: 4:32.20 38.33

100m: 1:14.55 39.65 200m: 2:34.18 39.95 300m: 3:53.87 39.93 400m: 5:09.28 37.08

46. RABIČ, Rafaela 01 Radovljica 5:09.83 455
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.09 39.47 250m: 3:12.59 40.49 350m: 4:31.61 38.78

100m: 1:12.62 38.93 200m: 2:32.10 40.01 300m: 3:52.83 40.24 400m: 5:09.83 38.22

47. BIZJAK, Nika 02 Triglav 5:10.43 452
50m: 34.81 34.81 150m: 1:52.27 39.31 250m: 3:11.66 39.58 350m: 4:31.67 40.41

100m: 1:12.96 38.15 200m: 2:32.08 39.81 300m: 3:51.26 39.60 400m: 5:10.43 38.76

48. TEVŽ, Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 5:13.64 438
50m: 34.93 34.93 150m: 1:54.26 40.19 250m: 3:14.96 40.50 350m: 4:34.69 38.79

100m: 1:14.07 39.14 200m: 2:34.46 40.20 300m: 3:55.90 40.94 400m: 5:13.64 38.95

49. BERLISK, Maja 02 Kamnik 5:14.19 436
50m: 34.80 34.80 150m: 1:54.23 40.23 250m: 3:15.39 40.36 350m: 4:35.58 39.68

100m: 1:14.00 39.20 200m: 2:35.03 40.80 300m: 3:55.90 40.51 400m: 5:14.19 38.61

50. OKORN, Ana 03 Ilirija 5:17.30 423
50m: 36.18 36.18 150m: 1:55.46 40.31 250m: 3:16.05 39.94 350m: 4:37.58 40.56

100m: 1:15.15 38.97 200m: 2:36.11 40.65 300m: 3:57.02 40.97 400m: 5:17.30 39.72

51. VRANEŠEVIĆ, Ana 02 Maribor 5:17.56 422
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.50 40.25 250m: 3:15.55 41.47 350m: 4:37.59 40.83

100m: 1:13.25 38.92 200m: 2:34.08 40.58 300m: 3:56.76 41.21 400m: 5:17.56 39.97

52. KAŠMAN, Kim 01 Maribor 5:19.89 413
50m: 34.94 34.94 150m: 1:54.12 40.77 250m: 3:17.14 41.46 350m: 4:39.28 40.64

100m: 1:13.35 38.41 200m: 2:35.68 41.56 300m: 3:58.64 41.50 400m: 5:19.89 40.61

53. MAROLT, Lucija 01 Celulozar 5:21.63 407
50m: 35.98 35.98 150m: 1:57.17 41.28 250m: 3:19.17 40.87 350m: 4:41.24 41.15

100m: 1:15.89 39.91 200m: 2:38.30 41.13 300m: 4:00.09 40.92 400m: 5:21.63 40.39

54. DOLINAR, Tina 03 Radovljica 5:25.61 392
50m: 34.58 34.58 150m: 1:55.74 41.77 250m: 3:21.45 43.13 350m: 4:46.02 41.67

100m: 1:13.97 39.39 200m: 2:38.32 42.58 300m: 4:04.35 42.90 400m: 5:25.61 39.59

55. HAJDIN, Ana 03 Ilirija 5:25.74 391
50m: 36.31 36.31 150m: 1:56.77 40.36 250m: 3:19.45 40.65 350m: 4:43.95 41.55

100m: 1:16.41 40.10 200m: 2:38.80 42.03 300m: 4:02.40 42.95 400m: 5:25.74 41.79

56. VRHOVNIK, Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 5:25.89 391
50m: 35.50 35.50 150m: 1:58.83 42.08 250m: 3:22.30 41.53 350m: 4:46.01 41.46

100m: 1:16.75 41.25 200m: 2:40.77 41.94 300m: 4:04.55 42.25 400m: 5:25.89 39.88
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57. MAROLT, Julija 03 Celulozar 5:30.98 373
50m: 36.37 36.37 150m: 1:59.68 42.48 250m: 3:24.58 42.78 350m: 4:49.93 42.61

100m: 1:17.20 40.83 200m: 2:41.80 42.12 300m: 4:07.32 42.74 400m: 5:30.98 41.05

58. ATANASOVA, Ivana 03 PK Kranj 5:31.27 372
50m: 36.56 36.56 150m: 1:58.77 41.26 250m: 3:23.54 42.33 350m: 4:49.16 42.18

100m: 1:17.51 40.95 200m: 2:41.21 42.44 300m: 4:06.98 43.44 400m: 5:31.27 42.11

DSQ MELE, Ana 03 Ljubljana
SW 4.4 -

DNS TOMAŽIČ, Špela 03 Olimpija
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Letno odprto 
združeno prvenstvo Slovenije 

2017
Kranj, 3.- 6.8.2017

1 - 1. del predtekmovanja 3.8.2017 - 9:00

4. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
3.8.2017 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 59.66 DUGONJIĆ, Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:03.64 STEVENS, Peter John Dubaj/Dubai (UAE) 26.8.2013
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:04.69 ŠTEHARNIK, Dejan Gzira (MLT) 25.6.2016
Točk: FINA 2016

Rojen rezultat točke

Kadeti

1. KNEZ, Lovro 02 Fužinar 1:05.58 688
50m: 30.90 30.90 100m: 1:05.58 34.68

2. BERLOŽNIK, Jaš 02 Fužinar 1:09.10 588
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.10 36.38

3. MEDVEŠEK, Gal 02 Fužinar 1:09.62 575
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.62 36.89

4. ŠINTLER, Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 1:10.78 547
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.78 37.45

5. GOROPEVŠEK, Rok 02 Branik 1:13.53 488 A
50m: 34.39 34.39 100m: 1:13.53 39.14

6. ODER, Nik 01 Branik 1:13.68 485 A
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.68 38.98

7. JAKUPOVIČ, Emil 01 Radovljica 1:13.84 482 A
50m: 34.88 34.88 100m: 1:13.84 38.96

8. BENČIČ, Jaša 02 Biser 1:13.86 482 A
50m: 34.24 34.24 100m: 1:13.86 39.62

9. PEKLAR, Erik 01 Ilirija 1:13.95 480
50m: 33.76 33.76 100m: 1:13.95 40.19

10. ŠPRUK, Nik Jan 01 Ljubljana 1:14.01 479
50m: 35.50 35.50 100m: 1:14.01 38.51

11. ŠIROK, Kolja 01 PK Nova Gorica 1:14.69 466
50m: 36.44 36.44 100m: 1:14.69 38.25

12. GREGOR, Gašper 02 Fužinar 1:15.02 460
50m: 34.31 34.31 100m: 1:15.02 40.71

13. KUKEC, Nejc 01 Ilirija 1:15.22 456
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.22 39.53

14. GOLOBIČ, Tim 02 Ilirija 1:15.64 448
50m: 35.54 35.54 100m: 1:15.64 40.10

15. KLEVA, Blaž 01 Koper 1:15.66 448
50m: 35.35 35.35 100m: 1:15.66 40.31

16. STEPIŠNIK VAREK, Jan 01 Triglav 1:15.89 444
50m: 36.13 36.13 100m: 1:15.89 39.76

17. FAJON, Nej 02 Olimpija 1:16.01 442
50m: 34.88 34.88 100m: 1:16.01 41.13

A

A

A

A
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Letno odprto 
združeno prvenstvo Slovenije 

2017
Kranj, 3.- 6.8.2017

4. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Kadeti

Rojen rezultat točke

18. POŽENEL, Nik 02 Ilirija 1:19.56 385
50m: 37.74 37.74 100m: 1:19.56 41.82

JELEN, Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana 1:19.56 385
50m: 37.52 37.52 100m: 1:19.56 42.04

20. PIRC KOLAR, Oskar 01 Neptun 1:20.22 376
50m: 36.90 36.90 100m: 1:20.22 43.32

21. JEZERC, Tevž 02 Olimpija 1:20.43 373
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.43 42.64

22. KRUMPAK, Enei 02 Biser 1:21.03 365
50m: 37.92 37.92 100m: 1:21.03 43.11

23. KRŽAN, Peter 02 Celulozar 1:21.65 356
50m: 39.58 39.58 100m: 1:21.65 42.07

24. DOLANC, Tim 02 PK Lafarge Trbovlje 1:21.77 355
50m: 38.92 38.92 100m: 1:21.77 42.85

25. ŠERUGA, Leon 02 Branik 1:23.56 333
50m: 40.15 40.15 100m: 1:23.56 43.41

26. ANTOLOVIČ, Vito 01 Biser 1:25.46 311
50m: 40.72 40.72 100m: 1:25.46 44.74

27. BOGATAJ, Fedja 02 ŠD Riba Ljubljana 1:27.01 294
50m: 41.74 41.74 100m: 1:27.01 45.27

28. JENKO, Bor 02 ŠD Riba Ljubljana 1:27.70 288
50m: 40.99 40.99 100m: 1:27.70 46.71

Mladinci in kadeti

1. KNEZ, Lovro 02 Fužinar 1:05.58 688
50m: 30.90 30.90 100m: 1:05.58 34.68

2. MOŽE, Matija 00 Fužinar 1:08.19 612
50m: 31.96 31.96 100m: 1:08.19 36.23

3. KOSIRNIK, Matic 00 KPD Zvezda Kranj 1:09.09 589
50m: 31.81 31.81 100m: 1:09.09 37.28

4. BERLOŽNIK, Jaš 02 Fužinar 1:09.10 588
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.10 36.38

5. IRI, Tarik Murat 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:09.59 576
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.59 36.93

6. MEDVEŠEK, Gal 02 Fužinar 1:09.62 575 A
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.62 36.89

7. BENČIČ, Matic 99 Biser 1:10.10 564 A
50m: 32.84 32.84 100m: 1:10.10 37.26

8. GUSEL, Tadej 00 Branik 1:10.19 561 A
50m: 33.25 33.25 100m: 1:10.19 36.94

9. ZUPANEC, Aleš 00 Triglav 1:10.71 549
50m: 33.96 33.96 100m: 1:10.71 36.75

A
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Letno odprto 
združeno prvenstvo Slovenije 
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Kranj, 3.- 6.8.2017

4. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Mladinci in kadeti

Rojen rezultat točke

10. ŠINTLER, Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 1:10.78 547 A
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.78 37.45

11. ŽVAR, Tjaš 00 Celulozar 1:11.08 541
50m: 33.51 33.51 100m: 1:11.08 37.57

12. KERSIKLA, Matteo 00 Biser 1:11.89 522
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.89 38.49

13. MESEC, Žiga 00 ŠD Riba Ljubljana 1:12.85 502
50m: 32.80 32.80 100m: 1:12.85 40.05

14. ŽIŽEK, Gašper 00 Branik 1:13.09 497
50m: 33.95 33.95 100m: 1:13.09 39.14

15. PRAPROTNIK, Tine 00 Velenje 1:13.24 494
50m: 34.09 34.09 100m: 1:13.24 39.15

16. GOROPEVŠEK, Rok 02 Branik 1:13.53 488

A

50m: 34.39 34.39 100m: 1:13.53 39.14

17. ODER, Nik 01 Branik 1:13.68 485
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.68 38.98

18. ŠPENKO, Tim 00 Triglav 1:13.75 484
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.75 38.79

19. JAKUPOVIČ, Emil 01 Radovljica 1:13.84 482
50m: 34.88 34.88 100m: 1:13.84 38.96

20. BENČIČ, Jaša 02 Biser 1:13.86 482
50m: 34.24 34.24 100m: 1:13.86 39.62

21. ARNIČ, Žiga 00 Olimpija 1:13.90 481
50m: 35.00 35.00 100m: 1:13.90 38.90

22. PEKLAR, Erik 01 Ilirija 1:13.95 480
50m: 33.76 33.76 100m: 1:13.95 40.19

23. ŠPRUK, Nik Jan 01 Ljubljana 1:14.01 479
50m: 35.50 35.50 100m: 1:14.01 38.51

24. DOLENC, Arne 99 Olimpija 1:14.47 470
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.47 39.16

25. ŠIROK, Kolja 01 PK Nova Gorica 1:14.69 466
50m: 36.44 36.44 100m: 1:14.69 38.25

